pelo Sócio Ricardo Carvalho Gomes, brasileiro, casado, empresário, portador da 
Cédula de Identidade nº MG-10.738.838, expedida pela Secretaria de Segurança 
Pública de Minas Gerais e CPF sob o nº 042.613.066-97, como vencedora dos itens 
licitados no valor final de R$ 40.740,00 (quarenta mil e setecentos e quarenta reais).  

Por ser a expressão da verdade, firmo o presente para todos os fins e 
efeitos legais. 

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, 14 de novembro de 2.017. 

OSMAR TADEU PIRES DE MATOS 
PREGOEIRO